PORTARIA nº 248 de 09/03/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no uso de suas
atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos
termos  da  Portaria  nº  291  de  12/05/2020,  com  base  no  Art.  2º,  I  da  Lei
Complementar nº 260 de 22/01/2004, RESOLVE tornar pública a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2021/SES, nos cargos
de  Médico  Especialistas  em:  Ginecologia  e  Obstetrícia,  Psiquiatria  e
Infectologia,  para  atuar  no  Hospital  Dr.  Waldomiro  Colautti,  na  cidade  de
Ibirama, conforme distribuição de vagas apresentada no item 2 deste edital.

2.1.1 IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti - HWC

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º Nicole Vieira Zanette 14/07/1989 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Psiquiatria
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
NÃO HOUVE INSCRITOS

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa